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Ogród Zoologiczny w Opolu to dom setek zwierząt z niemal wszystkich
kontynentów świata. Miło nam ogłosić, że w ostatnim czasie w naszym zoo
pojawili się nowi mieszkańcy. Zobaczcie, skąd do nas przybyli i gdzie w



ogrodzie można ich oglądać.

Takin złocisty
Kim jest dorosłym samcem takina złocistego, przybyłym z poznańskiego zoo. To
drugie w Opolu zwierzę tego gatunku występującego naturalnie w chińskim paśmie
Himalajów. Od października ubiegłego roku na wybiegu znajduje się bowiem Dolores.
Oba osobniki już się polubiły, zatem niewykluczone, że wkrótce doczekamy się
małych takinów.

Golce piaskowe  
Są jednymi z najbardziej oryginalnych i ciekawych zwierząt żyjących na naszej
planecie. Potrafią dożywać nawet 30 lat, co stanowi rekord długowieczności wśród
gryzoni. Tunele kopią... zębami. Choć są ślepe i niemal całkowicie głuche,
funkcjonują w świetnie zorganizowanych społecznościach, w których każdy osobnik
pełni określoną funkcję. Ich życie można podglądać w budynku żyrafiarni.



Flamingi
Czerwonaki różowe to jedne z najbardziej rozpoznawalnych ptaków. Są największymi
z rodziny flamingów, ale nie mają tak mocno wybarwionych piór, jak choćby ich
kuzyni z Ameryki Południowej.
Co ciekawe, młode po wykluciu mają biało-szare upierzenie. Charakterystycznej
różowej barwy nabierają dopiero po kilku miesiącach za sprawą zjadanych
skorupiaków, planktonu, alg czy ryb. W opolskim zoo, ze względu na budowę
akwarium przy ich pierwotnym wybiegu, kilka małych flamingów można oglądać
nieopodal domu dużych kotów – lwów i tygrysów.



Kułan azjatycki
Do dwóch samic żyjących na wspólnym wybiegu z wielbłądami dołączył niedawno
samiec z Ogrodu Zoologicznego w Krakowie.  Ich teren otoczony jest pięknymi,
kilkumetrowymi bambusami, które doceniła również ekipa serialu „Behawiorysta”,
kręconego w ubiegłym roku właśnie między innymi przy wybiegu kułanów.
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Materiał ukazał się w sierpniowym wydaniu magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/siegnij-po-wakacyjny-numer-opole-i-kropka
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